

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPAN

TARJETA DE RESPONSABILIDAD

No. 0330



NIT:

SIN SERIE

793935-3

NOMBRE: NICOLÁS EFRAIN TZOC JUÁREZ

CARGO: ASISTENTE PROFESIONAL I

FORMULARIOS CONTINUOS DE CENTROAMERICA, S. A. - 3-031238 - TEL.: 2227-9898 - 2227-9898 - NIT: 415098-5 - 2 M. DEL NO. 301 AL NO. 2,300 SIN SERIE SEGUN ENVIÓ FISCAL NO. 24488 DE FECHA 07 DE OCTUBRE DE 2011 COMPLETADO NO. 012-2011 DEL 07 DE OCTUBRE DE 2011 CUENTA NO. 02-11-LIBRO 03564 FOLIO 17 Y 18 RESPECTIVAMENTE

FECHA	NUMERO DE CUENTA	NUMERO INVENTARIO	CANTIDAD	DESCRIPCION	ALZAS	BAJAS	SALDOS
12/02/2019	1237.00-12-6//001E0630	GT.52	1	Aspiradora marca BIDGID modelo WD12500 110 vol. Con capacidad de 12 galones serie No. 11018R0324 5 HP	Q 1,300.00		Q 1,300.00
12/02/2019	1232.03-5-16//0002F9AA	GT.52	1	Silla secretarial con shock color café sin marca.	Q 750.00		Q 2,050.00
12/02/2019	1232.03-2-4-1//00011532	GT.52	1	Mesa vertical para computadora con rodos, de madera forradas con formica color beige sin marca.	Q 1,650.00		Q 3,700.00
12/02/2019	1232.03-3-7//00010128	GT.52	1	Archivo marca Lup modelo 4 gavetas con caja fuerte en metal color beige	Q 1,650.00		Q 5,350.00
12/02/2019	1232.03-5-28-2//0002C1A0	GT.52	1	Escritorio secretarial negro.	Q 975.00		Q 6,325.00
12/02/2019	1232.03-5-28-1//0002B18F	GT.52	1	Escritorio secretarial negro.	Q 975.00		Q 7,300.00
12/02/2019	1232.03-2-7//000EE662	GT.52	1	Escritorio p/Compu. Color negro	Q 1,025.00		Q 8,325.00
12/02/2019	1232.03-5-32-4//00113869	GT.52	1	Silla base cromada	Q 1,700.00		Q 10,025.00
12/02/2019	1232.03-1-27-3//00115398	GT.52	1	COMPUTADORA PERSONAL MARCA DELL, MODELO OPTIPLEX 755/D CASSE CON USB FRONTALES, CON PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE DUO E6700 DE 2.66 GHZ, MEMORIA RAM INSTALADA 1GB NON ECC DDR2 SDRAM 667 MHZ, BUS DE 1066 MHZ CON DISCO DURO 160 GB INTERNO SATA; QUEMADORA DVD+/-RW Serie: 41TLNG1	Q 6,652.00		Q 16,677.00
12/02/2019	1232.03-1-28-3//0011539D	GT.52	1	MONITOR COLOR, AREA VISIBLE MEDIDA EN DIAGONAL 17", TIPO DE MONITOR: DE PANTALLA PLANA TECNOLOGIA LCD (FLAT SCREEN, FLAT PANEL), DE LA MISMA MARCA DEL FABRICANTE Serie: CNOH855F6418084837KS	Q 1,482.00		Q 18,159.00
12/02/2019	1232.03-1-29-3//001153A0	GT.52	1	TECLADO ENHANCED ESPAÑOL	Q 140.00		Q 18,299.00
12/02/2019	1232.03-1-30-3//001153A3	GT.52	1	MOUSE OPTICO 2 BOTONES CON RUEDA DE DESPLAZAMIENTO. Van a la tarjeta No. 0331	Q 135.00		Q 18,434.00



Nicolás Efraín Tzoc Juárez
Asistente Profesional I
 Gobernación Departamental de Totonicapán

FECHA: 12/02/2019

FIRMA DEL EMPLEADO RESPONSABLE

Nicolás Efraín Tzoc Juárez JEFE DEL DEPARTAMENTO

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL
 TOTONICAPÁN

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPÁN

TARJETA DE RESPONSABILIDAD

No. 0331

NIT:

793935-3

NOMBRE: NICOLÁS EFRAIN TZOC JUÁREZ

CARGO: ASISTENTE PROFESIONAL I

SIN SERIE



FORMULARIOS CONTINUOS DE CENTROAMERICA, S. A. - 2-0312130 - TELS.: 2327-9899 - 2327-9898 - 2327-9898 - NIT: 419089-5 - 2 M. DEL NO. 301 AL NO. 2,300 SIN SERIE SEGUN ENVIO FISCAL, No. 2468 DE FECHA 07 DE OCTUBRE DE 2011 CORRELATIVO No. 012-2011 DEL 07 DE OCTUBRE DE 2011 CUENTA No. 02-11 LIBRO 00354 FOLIO 11 Y 14 RESPCTIVAMENTE

FECHA	NUMERO DE CUENTA	NUMERO INVENTARIO	CANTIDAD	DESCRIPCION	ALZAS	BAJAS	SALDOS
12/02/2019	1232.03-1-32-1/0015A37F	GT.52	1	Vienen de la tarjeta No. 0330			Q 18,434.00
12/02/2019	1232.03-3-11/000EE542	GT.52	1	Regulador con UPS marca CDP de 300 watts de alta potencia de 500 VA. Serie: 090216-1291421	Q 320.00		Q 18,754.00
12/02/2019	1232.03-5-43-2/0034FAEA	GT.52	1	Archivo de Metal de 4 Gavetas color Negro	Q 1,300.00		Q 20,054.00
12/02/2019	1232.03-2-11-3/00245756	GT.52	1	Silla Ejecutiva de 5 rodos con apoya brazos sin marca sin modelo sin serie	Q 1,285.00		Q 21,339.00
12/02/2019	1232.03-5-32-4/00113869	GT.52	1	Escritorio ejecutivo sin marca modelo office 065 sin serie de 2 gavetas color wild cherry	Q 2,080.00		Q 23,419.00
12/02/2019	1232.03-1-65-7/0035A381	GT.52	1	Silla base cromada	Q 1,700.00		Q 21,719.00
12/02/2019	1232.03-5-47/003B5F19	GT.52	1	Impresora multifuncional con sistema continuo de tinta marca EPSON modelo L 380 sin serie	Q 1,425.00		Q 23,144.00
12/02/2019	1232.03-1-69-5/003CEFCA	GT.52	1	Escritorio en L de 180 x 180 de melamina	Q 3,570.00		Q 26,714.00
12/02/2019	1232.03-1-70-3/003CF038	GT.52	1	Computadora de Escritorio todo en uno marca HP de 23.8 pulgadas; serie No. 8CC8171HPN	Q 5,800.00		Q 32,514.00
12/02/2019	1232.03-1-71-1/003E26D6	GT.52	1	UPS marca ORBITEC de 1000 voltiamperios sin serie y sin modelo	Q 450.00		Q 32,964.00
				COMPUTADORA PORTATIL MARCA HP, MODELO 14-CK0001LA SERIE: 5CG8164X30, DE 14 PULGADAS	Q 3,550.00		Q 36,514.00
				El activo con No.de cuenta 1232.03-5-32-4/00113869 de esta tarjeta; se le traslado a la tarjeta de Responsabilidad de FRANCISCO MIGUEL MORALES HERNANDEZ. Totonicapán 02 de octubre del 2017.			

FECHA: 12/02/2019

FIRMA DEL EMPLEADO RESPONSABLE Nicolás Efraín Tzoc Juárez JEFE DEL DEPARTAMENTO

(Handwritten signature)
 ASISTENTE PROFESIONAL I
 GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPÁN



GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPÁN